
OBJEDNÁVKA ČÍSLO I VYŘIZUJE TELEFON email
189IKuI2O18O1003 I~

DODAVATEL

STAKADO s.r.o.
Jirkovská 115
43141 Údlice
iČ; 28685679

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás zřízení zádlažbu klopené zatáčky v bikeareálu Chomutov
Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo

blíže specifikováno:
nabídkou zhotovitele ze dne 7.5.2018

Platební podmínky
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a

jeho předáním objednateli).
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je

zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a
předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového
dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnu ode dne
doručení faktury objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákoimé výši, celkovou výši úroku
z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši
dlužné částky bez DPH.

Předání a převzetí díla
1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a

objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn,
nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho
užívání podstatným zpusobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat
objednatele nejméně 10 pracovních dnu předem.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme

STATUTÁRN1 MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

I
I

„

UPOZORNĚNI - U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



s drobnými vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí
být stanovena Ihuta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhutách pro
odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnu ode dne předání díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsícu od předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla

reklamovaných kdykoliv během zámční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení
zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhutě 15 dnu ode dne jejich
oznámení.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTY TERMIN DODANI

217 573,25 bez DPH Do 15.8.2018
263 263,00 vČ. DPH

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO. RAZÍTKO. PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) (JMÉNO. PODPIS) ‚ľ~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4802, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL



Položkový rozpočet

Zakázka: Zámková dlažba klopená zatáčka.

Místo Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov iČ: 00261891

zborovská 4602 DIČ: CZ00261891
43001 Chomutov

Zhotovitel: STAKADO s.r.o. IČ: 28685679

Jirkovská 115 DIČ:
43141 Údlice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 205 161,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 12 412,25

Ostatní náklady 0,00

Celkem 217 573,25

Rekapitulace_daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 217 573,25 CZK

Základní DPH 21 % 45 690,00 CZK

Zaokrouhlení -0,25 CZK

Cena celkem s DPH 263 263,00 CZK

V

Zpracováno programem RTS Stavitel +‚ @ RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

5 Komunikace HSV 139 711,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 18 015,00

99 Staveništni přesun hmot HSV 47 435,00

VN Vedlejší náklady VN 12 412,25

Cena celkem 217 573,25

Zpracováno programem RTS Stavitel ÷‚ @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Zámková dlažba klopena zatáčka

0: Chomutov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 139 711,00

1 56421 1111 R00 Podklad ze štěrkopisku Po zhutněni tloušťky 5 cm m2 205 00000 40 20 8 241 00
2 x Doprava štěrku Kobra Údiice - stavba, Ipásmo kpt 2,00000 850,00 1 700,00
3 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tI. 6cm do drtě ti. 4cm m2 205,00000 229,00 46 94500
4 451319779R00 Příplatek za sklon podkladu ‚ kladení dlažby do svahu m2 205,00000 10500 21 525,00
5 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tI. 60mm, řezání obrub m 50,00000 21700 10 850,00
6 592452650R Dlažba cihla rovně hrany 20x10x6, šedá m2 205,00000 18800 38 540,00
7 xl palety ks 23,00000 250 00 5 750,00
8 x2 Doprava materiálu ze stavebnin, Volvo FL618 -1 pásmo jízda 4,00000 85000 3 400,00

9 x3 skládáni palety areálu stavby ks 23,00000 120,00 276000

Dil: 91 Doplňující práce na komunikaci 18 015,00
10 916561111R00 Osazeni záhon.obrubniku do lože Z C 12/15 s opěrou m 60,00000 133,50 801000

11 91810111 1ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 3,00000 2 425,00 727500
12 592171599R Obrubník zahradní R 5*20*100cm, přírodní šedý kus 65,00000 4200 273000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47 435,00
13 99822301 IROO Přesun hmot pozemni komunikace kryt dlážděný t 98,00000 95,00 931000
14 x4 Pronájem smykom řízonóho nakladače 226D dni 14,00000 2 500,00 3500000
15 x5 Doprava nakladače Zeppelin Most citroen km 125 00000 25,00 312500

Jumper+nákladn přivěs
Díl: VN Vedlejší náklady 12 412,25

16 005124010R Koordinační a kompletačn‘ činnost % 5 00000 2 482,45 1241225


